
                              
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА  

 

РЕШЕНИЕ  
10.02.2017                                              № 371 

г. Биробиджан 

 
О внесении изменений в решение городской Думы от 26.01.2017 № 368 «О Почѐтной 

грамоте городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести в решение городской Думы от 26.01.2017 № 368 «О Почѐтной грамоте 

городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» следующие изменения: 

 1.1. В положении «О Почѐтной грамоте городской Думы муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»: 

 1.1.1. Подпункт 1.1. пункта 4 Раздела 2. «Ходатайство о награждении Почѐтной 

грамотой» изложить в следующей редакции: 

«1.1. Для граждан: 

1) характеристика представляемого гражданина с указанием конкретных заслуг            

и сведений о его трудовой, профессиональной деятельности; 

2) согласие субъекта персональных данных на обработку его персональных 

данных; 

3) копия паспорта гражданина.»; 

 1.1.2. Пункт 6 Раздела 3. «Решение о награждении Почѐтной грамотой» изложить            

в следующей редакции: 

 «6. Сведения о награждении Почѐтной грамотой заносятся в реестр награжденных 

городской Думой, который ведется аппаратом городской Думы на бумажном                               

и электронном носителях и размещается на официальном сайте городской Думы                         

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

городской Думы. 

3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

 

 Председатель городской Думы                                                                            П.В. Ворожбит 


